
采购清单

采购单位 安康市自然资源局汉滨分局 备案函号 ZCSP-汉滨区-2025-00340

项目名称 县河镇县河社区一组滑坡治理工程施工项目

财政拨款 ¥ 1,888,308.78
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
施工

1888308.78
1,888,308

.78
1 项

1,888,308
.78

1、本工程应达到相关
规定的工程质量评定合
格等级。乙方应按此验
收规范和质量评定标准
所规定技术规范和质量
要求施工。 2、乙方如
果工程竣工质量达到合
同约定条件，不奖不
罚。 3、如期不能达到
约定质量条件，甲方可
要求乙方返工，直到达
到合同约定条件，并由
乙方承担返工费用，返
工后仍达不到合同约定
条件，乙方按合同总价
款10%承担违约责任，
并继续返工直至工程质
量合格为止。
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